-r.i

^v-S.

■f-

f-
■  'fi:

C: ■ !

íir

;ív
j

V\4. /

I. í'

■  * .

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Gabinete dü Prefeito

OFÍCIO N." 817/2020/GPNV.

A Sua Excelência o Senhor
Juarez Oliosi

Presidente da Câmara de Vereadores

Assunto: Encaminlia Leis 3.580 e 3.581

Senhor Presidente;

Nova Venécia/ES, 16 de novembro de 2020.

:;3'}

■í
í

Vimos pelo presente encaminhar a essa egrégia Casa de Leis, as Leis abaixo elericadasV cjej
16 de novembro de 2020, devidamente sancionadas, para os devidos fins. ' ;

r
h

A"'

Kd

■líl

'ií

O LEI N" 3.580, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2020 - ALTERA DISPOSITiVOSi
QUE ESPECIFICA DA LEI MUNICIPAL N» 2.869, DE 8 DE JANEIRO í)Ei
2009, QUE DISPÕE SOBRE A ORGANIZAÇÃO ADMINISTRATIVA DÃí
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA-ES E DÁ OUTlMsi
PROVIDÊNCIAS.

'■ ■- 1

0 LEI N° 3.581 DE 16 DE NOVEMBRO DE 2020 - PROÍBE a'
INAUGURAÇÃO DE OBRA PÚBLICA INACABADA OU QUE NÃGÍ
ATENDA Ã FINALIDADE DE USO, NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DjEÍ
NOVA VENÉCIA-ES. ■

Atenciosamente,

Câmara Municipal df Nova Venécia-ES
Protocolo N°

/
Recebido em Ã ? I \\ I JPnjQ
Hórárip_ horas
Rúbricá_ ?

u

1 LOS

Mário Sérgio Lubiana
PrcMto

para:

Data:

GMNV^ESente

m

DESPACHO DO DEL:
1) Recebido para arquivamento.

2) Árquiva-se anexado ao processo correspondente: ' i

r:m If I ll /X2d32q ^

Diietot(a) do DEL

■ A.Í

, ; . ■
Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - 29.830-000 - Fone: (27) 3752-9001 ^5 ■

Home-page: http://www.novavenecia.es.gov.br - e-rnail: nv@novavenecia.es.gov.br :